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            Dotyczy postępowania
            Dostawy materiałów szewnych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/19/2024



[bookmark: _GoBack]	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1-dot. części nr 4
Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić poz. 1 i 3 do osobnego pakietu? Owe rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, co umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości firm, a to z kolei pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisem SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP. Większa liczba oferentów jest korzystna dla Zamawiającego, gdyż stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2-dot. części nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt: Jałowy hemostatyk powierzchniowy, wykonany w 100%   z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać rzadko tkanej włókniny. Działa miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.





Pytanie 3-dot. części nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym składzie: 
* wosk pszczeli (83%), 
* parafina stała (5%),
* palmitynian izopropylu (12%)?
Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować, pakowanego po 12sztuk w opakowaniu handlowym, każda saszetka zawiera 2,5g                                      z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4- dot. części 1, poz. 11,16,20,23,26,29,33,42
Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego we wszystkich pozycjach? W razie odmownej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenie oferty na część 1 z pominięciem ww. pozycji.  
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5-dot. części 1 poz. 40
Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą okrągłą, która nie jest odpinana? W razie odmownej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenie oferty na część 1 z pominięciem ww. pozycji.  
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 6-dot. części 2 poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach                   i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 7-dot. części 2 poz. 5-6
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.



Pytanie 8-dot. części 2 poz. 7-22
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach,                         5 %  po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 9-dot. części 3 poz. 1-11
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, jałowe, syntetyczne, poliestrowe, plecione, powlekane jednolicie silikonem?
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 10-dot. części 3 poz. 18,21
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą kosmetyczną bez katalogowego określenia ,,mikrograwerowana”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 11-dot. części 3 poz. 39-58
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 12-dot. części 4 
Czy Zamawiający w Części 4 w pozycji 3, dopuści Wosk kostny (składający się w 70% z wosku pszczelego i w 30% wazeliny), 1 sasz. = 2,5g ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13-dot. wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:
1.Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:
• zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu sprzedaży brutto, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu sprzedaży brutto
• odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu sprzedaży – 0,5 % wartości zamówienia, który miał być wydany za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, który miał być wydany.
• realizowania umowy niezgodnie z jej treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami – 50 PLN za każdy rozpoczęty dzień realizowania umowy niezgodnie z jej treścią, , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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